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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี .222-2-04090-3..ประจ า เดือน  .ตุลาคม พ.ศ. 2556. 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

รวมเงินฝาก
ธนาคารและ
เงินสดในมือ 

 
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบาท คงเหลือ 

1ต.ค.56 ยอดยกมา  1,933,191.68   1,933,191.68 580    580   
1ต.ค.56 ถอนเงินธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    20,000 1,913,191.68  20,000   20,580   
1ต.ค.56 ซ่อมเคร่ืองปร๊ินเตอร์     1,913,191.68    750 19830   
1ต.ค.56 กรรมการปฏิบติังานส านกังาน 2คน     1,913,191.68    600 19230   
2 ต.ค.56 สมาชิกเสียชีวติช่ือนายพรมมา บุตรพรม     1,913,191.68   8,000  11230   
2ต.ค.56 กรรมการหมู่ 4 เก็บเอกสาร 1คน     1,913,191.68    100 11130   
3ต.ค.56 กรรมการร่วมงานน าเงินจ่ายหมู่4 2คน     1,913,191.68    200 10930   
3 ต.ค.56 จ่ายใหน้างรัตนาพร สาโรจน์ ส ารองจ่าย     1,913,191.68   3,000  7930   
3ต.ค.56 กรรมการปฏิบติังาน 1คน     1,913,191.68    200 7730   
4ต.ค.56 สมทบใหก้.ก.อ าเภออบรมจดัท าแผน     1,913,191.68    300 7430   

 กรรมการเขา้อบรมจดัท าแผน 2คน     1,913,191.68    600 6830   
 รับจากสมาชิก   6,870  1,920,061.68     6830   

6ต.ค.56 ประธานประชุมท่ีบา้น สสเนรมิต     1,920,061.68    500สภ 6330   
7 ต.ค.56 รับเงินจากสมาชิก   4,750  1,924,811.68     6330   
7ต.ค.56 ถอนเงินจากธนาคารส ารองจ่าย    10,000 1,914,811.68  10,000   16330   

 สมาชิกเสียชีวตินางบุญมี พิมพท์อง     1,920,061.68   8,000  8330   

 กรรมการปฏิบติังานท่ีหมู่ 4  4คน     1,924,811.68    400 7930   

 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3คน     1,914,811.68    900 7030   

8 ต.ค.56 รับจากสมาชิก   565  1,915,376.68        
9ต.ค.56 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน5คน     1,915,376.68    1,000 6030   

 ประธานประชุมท่ีอ.เกษตรวสิยั 2คืน     1,915,376.68    1,000 5030   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี .222-2-04090-3ประจ า เดือน  ตุลาคม  พ.ศ. 2556 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

รวมเงินฝาก
ธนาคารและ
เงินสดในมือ 

 
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

14 ต.ค.56 รับจากสมาชิก   10,390  1,925,766.68     5030   
15ต.ค.56 ถอนเงินธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    10,000 1,915,766.68  10,000   15,030   

 จ่ายค่าพาหนะเบิกเงินธนาคาร2คน     1,915,766.68    200 14,830   
16ต.ค.56 จ่ายใหก้รรมการมอบเงิน ม.15   2คน     1,915,766.68    400 14,430   
17ต.ค.56 สมาชิกเสียชีวติช่ือ นาย บุดดี  แวงวรรณ ม.15     1,915,766.68   8,000  6,430   

 จ่ายกรรมการร่วมงานท่ีม.15 3คน      1,915,766.68    400 6,030   
 ประธาน+เลขาลติยา ประชุม ต.โนนชยัศรี     1,915,766.68    400 5,630   

18ต.ค.56 ประธานประชุมท่ีเมืองร้อยเอด็     1,915,766.68    400 5,230   
21ต.ค.56 สมาชิกป่วยนอนร.พ. ช่ือนางบุญมา แวงวรรณ     1,915,766.68   200  5,030   

 สมาชิกคลอดบุตรช่ือน.ส.สุนิสา อินทินาม     1,915,766.68   1,000  4,030   
 สมาชิกคลอดบุตรช่ือน.ส.นรินทร์ พลเยีย่ม     1,915,766.68   1,000  3,030   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางกา ประทุมชาติ     1,915,766.68   500  2,530   
 จ่ายกรรมการปฏิบติังาน 3คน     1,915,766.68    900 1,630   
 ถอนเงินธนาคารส ารองจ่าย    10,000 1,905,766.68  10,000   11630   
 รับเงินจากสมาชิก   9,643  1,915,409.68     11,630   
 ซ้ือวสัดุส านกังาน     1,915,409.68    714 10,916   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางใบ     1,915,409.68   100  10,816   

24ต.ค.56 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางเกสร มาตพงษ ์     1,915,409.68   100  10,716   
 ซ้ืออุปกรณ์ส านกังาน     1,915,409.68    116 10,600   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3คน     1,915,409.68    600 10,000   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางพชัรี นพคุณ     1,915,409.68   500  9,500   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  ................... 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

รววเงินฝาก
ธนาคารและเงิน

สดในมือ 

 
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

 จ่ายใหด้รุณีปฏิบติังาน (ยอ้นหลงั)     1,915,409.68    300 9,200   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3คน     1,915,409.68    600 8,600   

28ต.ค.56 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายส าเร็จ สงัโคตร     1,915,409.68   200  8,400   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 2คน     1,915,409.68    400 8,000   
 จ่ายใหน้ายจตัุพร แดนนานารถส ารองจ่าย     1,915,409.68   3,000  5,000   
 สมาชิกเสียชีวติช่ือนายชาย มณีแผลงม.17     1,915,409.68   3,000  2,000   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 2คน     1,915,409.68    400 1,600   

29ต.ค.56 รับจากสมาชิก   1,440  1,916,849.68        
29ต.ค.56 ค่าพาหนะประธานไปฝากเงิน     1,916,849.68    100 1,500   

 ประธาน +หนูรังไปร่วมงานศพ ม.17     1,916,849.68    200 1,300   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3คน     1,916,849.68    600 700   

รวม   1,933,191.68 33,658 50,000 1,916,849.68 580 50,000 36,600 13,280 700   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  ................... 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

รวมเงินฝาก
ธนาคารและเงิน

สดในมือ 

 
หมายเหต ุ

ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 
1พ.ย.56 ยอยกมา  1,916,849.68   1,916,849.68 700    700   

 จ.ส.อ.สุนทรปฏิบติังาน     1,916,849.68    200 500   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายสิงห์โตม.2     1,916,849.68   200  300   
 ถอนเงินจากธนาคารส ารองจ่าย    5,000 1,911,849.68  5,000   5,300   
 รับจากสมาชิกฝากธนาคาร   6,000  1,917,849.68     5,300   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางประมวล จรัญพงษ ์     1,917,849.68   400  4,900   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3คน     1,917,849.68    900 4,000   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางมณี ปฏิสุขงั     1,917,849.68   500  3,500   

3พ.ย.56 สมาชิกเสียชีวติช่ือนายลิบ ทองอม้ ม.10     1,917,849.68   3,000  500   
 กรรมการร่วมงานศพท่ี ม.10 2คน    1,917,849.68    200 300   
 ค่าด าเนินการ ก.ก. ม.10     1,917,849.68    100 200   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายสิงห์ ทิพยม์าตร์     1,917,849.68   300  -100   

7 พ.ย.56 ถอนเงินธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    5,000 1,912,849.68  5,000   4900   
 รับเงินจากสมาชิกฝากธนาคาร   545  1,913,394.68     4,900   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนาย ไสว แวงวรรณ     1,913,394.68   500  4,400   
 กรรมการไปประชุมสภาองคก์รท่ีร้อยเอด็ 5คน     1,913,394.68    2,500 1,900   
 จ่ายค่าพาหนะไปประชุม (จ.ส.อ.สุนทร)     1,913,394.68    500 1,400   
 ค่าพาหนะไปถอนเงินธนาคาร     1,913,394.68    200 1,200   

10พ.ย.56 ประธาน+สรรจรท าเอกสารท่ีบา้นหนองนกเป็ด     1,913,394.68    600 600   
11พ.ย.56 ถอนเงินธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    5,000 1,908,394.68  5,000   5,600   

 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือน.ส.บุญจนัทร์ ภาระการ     1,908,394.68   1,500  4,100   
 ค่าพาหนะไปถอนเงินธนาคาร     1,908,394.68    200 3,900   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  ................... 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

 
เงินสดในมือ 

 
 

รวมเงินฝาก
ธนาคารและ
เงินสดในมือ 

 
หมาย
เหต ุ

ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ   
11พ.ย.56 ประธาน /สรรจรปฎิบติังานท่ีส านกังาน     1,908,394.68    400 3,500   

 สมาชิป่วยนอนร.พ.ช่ือนายจนัที ลามี     1,908,394.68   600  2,900   
 ซ้ือวสัดุส านกังาน     1,908,394.68    339 2,561   

12พ.ย.56 ประธานไปประชุมท่ีร้อยเอด็และท ารายงาน     1,908,394.68    600 1,961   
13พ.ย.56 กรรมการปฎิบติังานท่ีส านกังาน 3คน     1,908,394.68    600 1,361   
21 พ.ย.56 ถอนเงินธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    20,000 1,888,394.68  20,000   21,361   

 รับจากสมาชิกฝากธนาคาร   180  1,888,574.68     21,361   
 สมาชิกเสียชืวติช่ือนายจนัลา มาตยพ์งษ ์ม.10     1,888,574.68   10,000  11,361   
 กรรมการร่วมงานศพ ม.10 2คน     1,888,574.68    200 11,161   
 กรรมการม.10ร่วมประสานงาน     1,888,574.68    100 11,061   
 ค่าพาหนะถอนเงินธนาคาร.     1,888,574.68    200 10,861   

22พ.ย.56 สมาชิกเสียชีวติช่ือนายวนัดี พลเยีย่ม ม.6     1,888,574.68   10,000  861   
 กรรมการร่วมงานศพ+ด าเนินงาน     1,888,574.68    300 561   
 ประธาน+สรรจรปฎิบติังานท่ีส านกังาน     1,888,574.68    400 161   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางหนูจนัทร์ จณัรา     1,888,574.68   100  61   

25พ.ย.56 ถอนเงินจากธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    10,000 1,878,574.68  10,000   10,061   
 ค่าพาหนะถอนเงินธนาคาร     1,878,574.68    300 9,761   
 จ่ายใหน้ายจตัุพร แดนนานารถส ารองจ่าย     1,878,574.68   3,000  6,761   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายนิเวส สิทธิศกัด์ิ     1,878,574.68   1,000  5,761   

รวม   1,916,849.68 6,725 45,000 1,878,574.68 700 45,000 31,100 8,839 5,761   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  .ธนัวาคม ปี 2556.... 

 
วนั/เดือน/ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

รวมเงินฝาก
ธนาคารและ
เงินสดในมือ 

 
หมายเหต ุ

ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 
1ธ.ค.56 ยอดยกมา  1,878,574.68   1,878,574.68 5,761    5,761   
3ธ.ค.56 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายส าเร็จ สงัโคตร     1,878,574.68   400  5,361   

 สมาชิกป่วยนอนร.พช่ือนายเสียง หารภูมิ     1,878,574.68   900  4,461   
6ธ.ค.56 ถอนเงินธนาคาร    20,000 1,858,574.68  20,000   24,461   

 รับเงินจากสมาชิกฝากธนาคาร   570  1,859,144.68     24,461   
 สมาชิกเสียชีวติช่ือนางสมพาน พวงปัญญา ม.14     1,859,144.68   5,000  19,461   
 จ่ายนายหนูรัง+นายเสถียรค่าพาหนะเบิกเงินม14     1,859,144.68    300 19,161   

10ธ.ค.56 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางมาลา พลเยีย่ม     1,859,144.68   400  18,761   
 ค่าพาหนะกรรมการไปประชุมร้อยเอด็ 2คน     1,859,144.68    1,000 17,761   

11ธ.ค.56 สมาชิกเสียชีวติช่ือนางผอง ทาปลดั ม.6     1,859,144.68   8,000  9,761   
 กรรมการร่วมงานศพ ม.6 3คน     1,859,144.68    400 9,361   
 ประธานไปศึกษาดูงานท่ีประเทศเวยีดนาม     1,859,144.68    3,000 6,361   

19ธ.ค.56 ซ้ือกระดาษ เอ 4  1 ลีม     1,859,144.68    105 6,256   
 จ่ายใหน้ายจตัุพร แดนนานารถส ารองจ่าย     1,859,144.68   3,000  3,256   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 2คน     1,859,144.68    400 2,856   

20ธ.ค.56 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางสมานศรี ศุภภูมิ     1,859,144.68   100  2,756   
 ประธานปฏิบติังานท่ีส านกังาน     1,859,144.68    200 2,556   

23ธ.ค.56 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางจ าปี พลเยีย่ม     1,859,144.68   500  2,056   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3คน     1,859,144.68    900 1,156   
 ซ้ือแฟ้มเอกสาร 2เล่ม     1,859,144.68    110 1,046   
 รับคืนเงินยมืจากสภาองคก์ร     1,859,144.68  2,400   3,446   
 จ่ายค่าป้ายกองทุนฯ     1,859,144.68    350 3,096   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  ................... 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

รวมเงินฝาก
ธนาคารและเงิน

สดในมือ 

 
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

23ธ.ค.56 กรรมการไปประชุมร้อยเอด็ 1คน     1,859,144.68    500 2,596   
24ธ.ค.56 ค่าพาหนะกรรมการไปประชุมท่ีร้อยเอด็ 2คน     1,859,144.68    1,000 1,596   
25ธ.ค.56 ถอนเงินธนาคาร    20,000 1,839,144.68  20,000   21,596   

 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3คน     1,839,144.68    900 20,696   
 ซ้ือวสัดุส านกังาน     1,839,144.68    50 20,646   

26ธ.ค.56 จ่ายใหน้ายจตัุพร แดนนานารถส ารองจ่าย     1,839,144.68   3,000  17,646   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3คน     1,839,144.68    600 17,046   
 จ่ายค่าสวสัดิการสมทบเจา้หนา้ท่ี     1,839,144.68    3,000 14,046   
 ประธานปฏิบติังานท่ีส านกังาน     1,839,144.68    200 13,846   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางมาลา พลเยีย่ม     1,839,144.68   300  13,546   

27 ธ.ค.56 รับเงินอุดหนุนจาก เทศบาล ต.โพธ์ิทอง   200,000  2,039,144.68     13,546   
27ธ.ค.56 จ่ายใหน้างวาสนา บาคารส ารองจ่าย     2,039,144.68   3,000  10,546   

 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางมณี พลเยีย่ม     2,039,144.68   100  10,446   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3คน     2,039,144.68    700 9,746   
 ซ้ือวสัดุส านกังาน      2,039,144.68    210 9,536   

รวม   1,878,574.68 200,570 40,000 2,039,144.68 5,761 42,400 24,700 13,925 9,536   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  ..มกราคม ปี2557 

 
วนั/

เดือน/ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

รวมเงินฝาก
ธนาคารแลเงิน
สดในมือ 

 
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

1ม.ค.57 ยอดยกมา  2,039,144.68   2,039,144.68 9,536    9,536   
2ม.ค.57 สมาชิกเสียชีวติช่ือนายนอ้ย ดวงวงษษ์า ม.7     2,039,144.68   8,000  1,536   

 กรรมการร่วมงานศพม่ีม.7 3คน     2,039,144.68    300 1,236   
 จ่ายค่าป้ายกองทุนเพ่ิมอีก     2,039,144.68    50 1,186   
 ถอนเงินธนาคาร    15,000 2,024,144.68  15,000   16,186   

3ม.ค.57 สมาชิกเสียชีวติช่ือนายอเนก ชินทะวนั ม.5     2,024,144.68   5,000  11,186   
 กรรมการร่วมงานศพ ม.5 2คน     2,024,144.68    200 10,986   
 ค่าพาหนะเบิกเงินธนาคาร(2ม.ค.57) 2คน     2,024,144.68    200 10,786   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 2คน     2,024,144.68    400 10,386   
 ซ้ือวสัดุส านกังาน     2,024,144.68    484 9,902   

6ม.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายพรมมา พลเยีย่ม     2,024,144.68   200  9,702   
 สมาชิกคลอดบุตรช่ือน.ส.ดวงฤดี  แจ่มจ ารัส     2,024,144.68   1,000  8,702   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางพรมมาแวงวรรณ     2,024,144.68   200  8,502   
 กรรมการปฎิบติังานท่ีส านกังาน 5 คน     2,024,144.68    1,350 7,152   
 กรรมการปฎิบติังานนอกส านกังาน 3คน     2,024,144.68    600 6,552   
 ซ้ือวสัดุส านกังาน     2,024,144.68    180 6,372   
 ค่าพาหนะไปประชุมท่ีอ าเภอ(รถจ.ส.อ.สุนทร)     2,024,144.68    450 5,922   
 ถอนเงินธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    20,000 2,004,144.68  20,000   25,922   
 ค่าจดัท าบญัชี/ตรวจบญัชีจดัท าเอกสารส านกังาน     2,004,144.68    10,000 15,922                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
 จ่ายค่าวสัดุส านกังาน เบ้ียเล้ียงพาหนะกรรมการ     2,004,144.68    4,430 11,492   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางทองเพชร์ พลเยีย่ม     2,004,144.68   300  11,192   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  .มกราคม ปี2557... 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

7ม.ค.57 นางลติยาท างานท่ีส านกังาน     2,004,144.68    200 10,992   
10ม.ค.57 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 4คน     2,004,144.68    800 10,192   

 สมาชิกป่วยนอนร.พช่ือนายสมบูรณ์ ประเทิง     2,004,144.68   300  9,892   
13ม.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายนายบุญมี แวงวรรณ     2,004,144.68   400  9,492   

 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 2คน     2,004,144.68    400 9,092   
14ม.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายสวสัด์ิ  สืบสิงห์     2,004,144.68   200  8,892   

 ถอนเงินธนาคารส ารองจ่าย    15,000 1,989,144.68  15,000   23,892   
 สมาชิกเสียชีวติช่ือนายทองอินทร์  พลเยีย่ม ม.2     1,989,144.68   3,000  20,892   
 กรรมการร่วมงานศพ ม.3 คน     1,989,144.68    300 20,592   
 ค่าพาหนะเบิกเงินธนาคาร 2คน     1,989,144.68    200 20,392   
 สมาชิกเสียชีวติช่ือนางค า ชูแกว้ ม.5     1,989,144.68   10,000  10,392   
 กรรมการร่วมงานศพ ม.5 3คน     1,989,144.68    300 10,092   

15ม.ค.57 ประธานปฏิบติังานท่ีส านกังาน     1,989,144.68    200 9,892   
17ม.ค.57 สมาชิป่วยนอนร.พ.ช่ือนายสุทศัน์     1,989,144.68   100  9,792   

 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 2คน     1,989,144.68    400 9,392   
20ม.ค.57 สมาชิกเสียชีวติช่ือนายเฉลียว พลเยีย่ม ม.3     1,989,144.68   5,000  4,392   

 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 4คน     1,989,144.68    800 3,592   
 ค่าน ้ า+กาแฟ     1,989,144.68    100 3,492   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายมะลิ แสงปาก     1,989,144.68   500  2,992   
 กรรมการม.7 ช่วยงาน  รวบรวมเอกสาร     1,989,144.68    100 2,892   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  ................... 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมายเหต ุ

ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 
24 ม.ค.57 รับเงินจากสมาชิกฝากธนาคาร   400  1,989,544.68     2,892   
24ม.ค.57 ถอนเงินธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    20,000 1,969,544.68  20,000   22,892   

 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางบ้ี ประชาบูรณ์     1,969,544.68   800  22,092   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน4 คน     1,969,544.68    800 21,292   
 ค่าพาหนะถอนเงินธนาคาร 2คน     1,969,544.68    200 21,092   
 นายหนูรังเบิกค่าปฏิบติังานนอก     1,969,544.68    300 20,792   

25ม.ค.57 ซ้ือวสัดุส านกังาน กระดาษ เอ 4 2ลีม     1,969,544.68    210 20,582   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน     1,969,544.68    600 19,982   

26ม.ค.57 กรรมการ+รองนายก ร่วมประชุมท่ี ต.โนนชยัศรี     1,969,544.68    1,600 18,382   
27ม.ค.57 ประชุมสามญัประจ าปี     1,969,544.68    9,300 9,082   

 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3คน     1,969,544.68    700 8,382    
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางเพญ็  มดัหา     1,969,544.68   800  7,582   
 ค่าจดัส่งเอกสาร     1,969,544.68    100 7,482   
 จ่ายค่าจดัสถานท่ีการประชุม     1,969,544.68    300 7,182   

31 ม.ค.57 ถอนเงินธนาคารฝากเขา้ บญัชีธนาคารกรุงไทย    119,560 1,849,984.68     7,182   
 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   1,690  1,851,674.68     7,182   

31ม.ค.57 ซ้ือโตะ๊ยาวพบัขา+ค่ารถ+แฟ้มเอกสาร เคร่ืองเขียน     1,969,544.68    2,668 4,514   
 ถอนเงินจากธนาคารกรุงไทย     1,969,544.68  10,000   14,514   
 ค่าปฏิบติังานกรรมการ 6 คน     1,849,984.68    1,800 12,714   
 ค่าจดัท าเอกสารส่ง จงัหวดั (26 ม.ค. 57)     1,851,674.68    300 12,414   

รวม   2,039,144.68 2,090 189,560 1,851,674.68 9,536 80,000 35,800 41,322 12,414   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  .กมุภาพนัธ์ุ ปี.2557... 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

1ก.พ.57 ยอดยกมา  1,851,674.68   1,851,674.68 12,414    12,414   
3ก.พ.57 ท าตรายางประทบั     1,851,674.68    360 12,054   

 ซ้ือวสัดุ+กล่องใส่เอกสาร     1,851,674.68    242 11,812   
 กรรมการปฏิบติังานส านกังาน  4 คน     1,851,674.68    1,200 10,612   

7 ก.พ.57 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   200  1,851,874.68     10,612   
7ก.พ.57 ถอนเงินธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    8,000 1,843,874.68  8,000   18,612   

 กรรมการประชุมสภาองคก์รอ.เมืองร้อยเอด็ 5 คน     1,843,874.68    2,800 15,812   
 ซ้ือจดัท าเอกสาร     1,843,874.68    456 15,356   

10 ก.พ.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายส าเร็จ สงัโคตร     1,843,874.68   300  15,056   
 สมาชิกเสียชีวติช่ือนายสาง  พลเยีย่ม ม.2     1,843,874.68   8,000  7,056   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน  5คน     1,843,874.68    1,900 5,156   
 ถอนเงินธนาคารกรุงไทย     1,843,874.68  10,000   15,156   

14ก.พ.57 จ่ายค่ายเอกสารส่งจงัหวดั     1,843,874.68    236 14,920   
 ค่าปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3 คน+งานนอกสถานท่ี     1,843,874.68    1,400 13,520   

17ก.พ.57 ถอนเงินธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    10,000 1,833,874.68  10,000   23,520   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางมาลา พลเยีย่ม     1,833,874.68   400  23,120   
 สมาชิกเสียชีวติช่ือนางอ่อน  นุ่นนาแซง ม.6     1,833,874.68   10,000  13,120   
 กรรมการปฏิบติังาน+ค่าป้าย ค่าพาหนะเบิกเงิน     1,833,874.68    1,600 11,520   

18ก.พ.57 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3คน     1,833,874.68    900 10,620   
 ปฏิบติังานนอกพ้ืนท่ี 3คน     1,833,874.68    350 10,270   
 ซ้ือวสัดุ อุปกรณ์เตรียมรับกลุ่มศึกษาดูงาน จ.ราชบุรี     1,833,874.68    600 9,670   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  ................... 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

19ก.พ.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายบุญเรียง พลเยีย่ม     1,833,874.68   100  9,570   
 นางลติยา ไปประชุมท่ี ร้อยเอด็     1,833,874.68    500 9,070   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 2คน     1,833,874.68    600 8,470   
 ค่าท าเอกสาร+ค่าเคร่ืองด่ืมตอ้นรับคณะศึกษาดูงาน     1,833,874.68    365 8,105   

20 ก.พ.57 ถอนเงินธนาคารกรุงไทย     1,833,874.68  6,000   14,105   
20ก.พ.57 กรรมการปฏิบติังาน 6คน     1,833,874.68    1,800 12,305   

 ประธานกองทุน ต.นาอุดม-ต.โพธ์ิศรีสวา่ง     1,833,874.68    200 12,105   
 ค่าจดัเตรียมสถานท่ี     1,833,874.68    200 11,905   
 ค่าพาหนะเบิกเงินธนาคาร+ค่าอาหารวา่ง     1,833,874.68    400 11,505   

21ก.พ.57 ถอนเงินจากธนาคาร    10,000 1,823,874.68  10,000   21,505   
 สมาชิกเสียชีวติช่ือนางสา  วรชินา ม.2     1,823,874.68   10,000  11,505   
 จ่ายสมทบกสภาองคก์ร     1,823,874.68    2,000 9,505   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3คน     1,823,874.68    900 8,605   
 ค่าพาหนะเบิกเงินธนาคาร     1,823,874.68    300 8,305   

22ก.พ.57 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 2คน     1,823,874.68    800 7,505   
24ก.พ.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายสมควร พลเยีย่ม     1,823,874.68   100  7,405   

 สมาชิกป่วยนอน ร.พ.ช่ือนางสายบวั พลเยีย่ม     1,823,874.68   300  7,105   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 4คน     1,823,874.68    1,200 5,905   
 ปฏิบติังานนอก 2คน     1,823,874.68    200 5,705   
 เบิกธนาคารกรุงไทย     1,823,874.68  10,000   15,705   

27 ก.พ.57 กรรมการไปประชุมท่ี อบต.โคกกกม่วง     1,823,874.68    800 14,905   



13 
 

 

กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  ................... 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

28ก.พ.57 สมาชิกคลอดบุตรช่ิอ น.ส.ปัญญา เห็มวจิิตร     1,823,874.68   1,000  13,905   
28ก.พ.57 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 4 คน     1,823,874.68    1,200 12,705   

 ซ้ือแฟ้มเอกสาร     1,823,874.68    100 12,605   
 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   765  1,824,639.68     12,605   

รวม   1,851,674.68 965 28,000 1,824,639.68 12,414 54,000 30,200 23,609 12,605   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  .มีนาคม ปี 2557.................. 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

1มี.ค.57 ยอดยกมา  1,824,639.68   1,824,639.68 12,605    12,605   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 2คน     1,824,639.68    600 12,005   
 ค่าพาหนะจดัส่งเอกสาร     1,824,639.68    100 11,905   

3มี.ค.57 สมาชิกป่วยนอน ร.พ.ช่ือนางเกสร มาตยพ์งษ ์     1,824,639.68   100  11,805   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางประพนัธ์ โชติโน     1,824,639.68   300  11,505   
 แฟ้มใส่เอกสาร 2อนั +ค่าจดัท าเล่ม๙+ค่าฝากส่ง     1,824,639.68    572 10,933   
 กรรมการปฏิบติังาน ท่ีส านกังาน 4คน     1,824,639.68    1,200 9,733   

5มี.ค.57 สมาชิกคลอดบุตรช่ือน.ส.บวัคิด กกฝ้าย     1,824,639.68   1,000  8,733   
7มี.ค.57 สมาชิกเสียชีวติช่ือนางสายบวั  พลเยีย่ม     1,824,639.68   3,000  5,733   

 ถอนเงินจากธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    10,000 1,814,639.8  10,000   15,733   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายค า แวงวรรณ     1,814,639.8   700  15,033   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3คน     1,814,639.8    900 14,133   
 ปฏิบติังานนอก+ ค่าพาหนะถอนเงินธนาคาร     1,814,639.8    700 13,433   

10 มี.ค.57 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 2คน     1,814,639.8    600 12,833   
14มี.ค.57 สมาชิกกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายหนูกนั ไชยสิทธ์     1,814,639.8   1,400  11,433   

 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายอศัวิน ยบุลชิต     1,814,639.8   300  11,133   
 กรรมการม.3 เก็บเอกสารสมาชิกเสียชีวติ  ม.3     1,814,639.8    100 11,033   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3 คน     1,814,639.8    900 101,33   

17 มี.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายสุดใจ  หินทอง     1,814,639.8   400  9,733   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  .มีนาคม ปี 2557.................. 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายศิริ พลเยีย่ม     1,814,639.8   100  9,633   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายชารี     1,814,639.8   100  9,533   

18มี.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายสาคร โคคาว ี     1,814,639.8   200  9,333   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายสวาท พลเยีย่ม     1,814,639.8   200  9,133   
 สมาชิกคลอดบุตรช่ือน.ส.สุนารีแสนพยห์ุ     1,814,639.8   1,000  8,133   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 2คน     1,814,639.8    700 7,433   
 ถอนเงินธนาคารกรุงไทย     1,814,639.8  9,000   16,433   

19มี.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางสุวรรณี  สืบสิงห์     1,814,639.8   1,500  14,933   
20มี.ค.57 ถอนเงินจากธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    12,000 1,802,639.68  12,000   26,933   

 สมาชิกเสียชีวติช่ือนายเท่ียง แวงวรรณ     1,802,639.68   12,000  14,933   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือพระเหลือ พลเยีย่ม     1,802,639.68   700  14,233   
 จ่ายซ่อมเคร่ืองถ่ายเอกสาร     1,802,639.68    750 13,483   
 ค่าพาหนะเบิกเงินธนาคาร+ค่าอาหารวา่ง     1,802,639.68    750 12,733   

21 มี.ค. 57 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3 คน     1,802,639.68    900 11,833   
 กรรมการปฏิบติังานนอก+ค่าพาหนะถอนเงิน     1,802,639.68    630 11,203   

24มี.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายบุญโรมเหมนัตา     1,802,639.68   100  11,103   
 กรรมการปฏิบติังาน 3คน+ติดต่อประสานงาน     1,802,639.68    1,050 10,053   

27มี.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือ นางใบ สุขพร้อม     1,802,639.68   100  9,953   
 ถอนเงินธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    10,000 1,792,639.68  10,000   19,953   
 สมาชิกเสียชีวติช่ือนางใบ สุขพร้อม     1,792,639.68   10,000  9,953   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  .เมษายน ปี 2557.................. 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

28มี.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พช่ือนายส าเร็จ สงัโคตร     1,792,639.68   300  9,653   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 5คน     1,792,639.68    1,500 8,153   
 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   61,000  1,853,639.68        
 รับดอกเบ้ียเงินฝากธนาคาร   6,423.18  1,860,062.86        
 ค่าปฏิบติังานนอก 5คน     1,860,062.86    900 7,253   

31มี.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางดาวเรือง สีปาน     1,860,062.86   1,500  5,753   
 สมาชิกคลอดบุตรช่ือ     1,860,062.86   1,000  4,753   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายสอน     1,860,062.86   300  4,453   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางจ าปี     1,860,062.86   300  4,153   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางมณี     1,860,062.86   500  3,653   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางสายหยดุ คชพนัธ์ุ     1,860,062.86   200  3,453   
 รับเงินจากสมาชิกฝากธนาคาร   85,395  1,945,457.86     3,453   
 ถอนเงินธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    10,000 1,935,457.86  10,000   13,453   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน  4คน     1,935,457.86    1,200 12,253   
 ซ้ืออุปกรณ์ของใชส้ านกังาน     1,935,457.86    338 11,915   
 ค่าพาหนะติดต่อธนาคาร     1,935,457.86    200 11715   

รวม   1,824,639.68 152,818.18 42,000 1,935,457.86 12,605 51,000 37,300 14,590 11,715   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  .เมษายน ปี 2557.................. 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

1เม.ย.57 ยอดยกมา  1,935,457.86   1,935,457.86 11,715    11,715   
4 เม.ย.57 รับเงินจากสมาชิกฝากธนาคาร   6,970  1,942,427.86     11,715   

 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   21,600  1,964,027.86     11,715   
5เม.ย.57 สมาชิกคลอดบุตรช่ือน.ส.ละอองดาวกกฝ้าย     1,964,027.86   1,000  10,715   

 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือ     1,964,027.86   900  9,815   
7เม.ย.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางอรุณ สารยศ     1,964,027.86   300  9,515   

 กรรมการปฏิบติังาน 3คน + ซ้ิออุปกรณ์ส านกังาน     1,964,027.86    1,050 8,465   
8เม.ย.57 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   36,340  2,000,367.86     8,465   
10เม.ย.57 ถอนเงินธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    15,000 1,985,367.86  15,000   23,456   

 กรรมการปฏิบติังานสกังาน นดัพเิศษ 6คน     1,985,367.86    1,800 21,665   
 ปฏิบติังานนอกสถานท่ี+พาหนะถอนเงิน     1,985,367.86    900 20,765   

11เม.ย.57 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   30,645  2,016,012.86     20,765   
11เม.ย.57 สมาชิป่วยนอนร.พช่ือนายชารี แกว้กาหลง     2,016,012.86   300  20,465   

 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางประยงค ์น่ิมอนงค ์     2,016,012.86   500  19,965   
 บา้นสมาชิกช่ือนางทอง สงัคะธรรมไดรั้บอคัคีภยั     2,016,012.86   2,000  17,965   
 จ่ายค่าพาหนะเบิกเงิน     2,016,012.86    200 17,765   

16เม.ย.57 ถอนเงินธนาคาร    18,000 1,998,012.86  18,000   35,765   
17เม.ย.57 กรรมการปฏิบติังานนอกพ้ืนท่ี 2คน     1,998,012.86    200 35,565   
18เม.ย.57 สมาชิกป่วยนอนร.พช่ือนายบวัพนัธ์ พวงปัญญา     1,998,012.86   100  35,465   

 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   6,250  2,004,262.86     35,465   
 สมาชิกคลอดบุตรช่ือนางรัตนพร นพคุณ     2,004,262.86   1,000  34,465   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางเหรียญ แวงวรรณ     2,004,262.86   300  34,165   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  .เมษายน ปี 2557.................. 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางค าพอง  พลเยีย่ม     2,004,262.86   200  33,965   
 สมาชิกเสียชีวติ ม.4     2,004,262.86   3,000  30,965   

18 เม.ย.57 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน  4 คน     2,004,262.86    1,200 29,765   
 กรรมการปฏิบติังานนอกสถานท่ี  4 คน     2,004,262.86    700 29,065   

20เม.ย.57 สมาชิกเสียชีวติช่ือนายปัญญาประทุมชาติ     2,004,262.86   3,000  26,065   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ ช่ือนายตุ่น แกว้กาหลง     2,004,262.86   200  25,865   

21 เม.ย.57 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   12,800  2,017,062.86     25,865   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 4คน     2,017,062.86    1,200 24,665   
 ซ้ือกระดาษ เอ 42 ลีม     2,017,062.86    220 24,445   
 กรรมการปฏิบติังานนอกสถานท่ี 3 คน     2,017,062.86    600 23,845   

22 เม.ย.57 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   185  2,017,247.86     23,845   
24เม.ย.57 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   6,175  2,023,422.86     23,845   
25เม.ย.57 สมาชิกเสียชีวติช่ือนายสี สายเนตร     2,023,422.86   3,000  20,845   

 สมาชิกคลอดบุตรช่ือนางณะนงครั์กษ ์หาระภูมิ     2,023,422.86   1,000  19,845   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางพรมมา แวงวรรณ     2,023,422.86   300  19,545   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3คน     2,023,422.86    900 18,645   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีจงัหวดั ร้อยเอด็ 3 คน     2,023,422.86    1,500 17,145   
 กรรมการปฏิบติังานนอกสถานท่ี  3คน     2,023,422.86    600 16,545   

26 เม.ย.57 ซ้ือวสัดุส านกังาน     2,023,422.86    400 16,145   
28 เม.ย.57 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3คน     2,023,422.86    900 15,245   

 ประธานไปประชุมท่ี ร้อยเอด็ +คา่เอกสาร     2,023,422.86    870 14,375   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  .เมษายน ปี 2557.................. 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

29เม.ย.57 ถอนเงินจากธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    10,000 2,013,422.86  10,000   24,375   
 ไปอบรมการเก็บขอ้มูลดว้ยเคร่ือง   จี พี เอส2วนั         4,300 20,075   
 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   925  2,014,347.86     20,075   

รวม   1,935,457.86 121,890 43,000 2,014,347.86 11,715 43,000 17,100 17,540 20,075   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 
บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  .พฤษภาคม ปี 2557.................. 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

1พ.ค.57 ยอดยกมา  2,014,347.86   2,014,347.86 20,075    20,075   
2 พ.ค.57 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   4,510  2,018,857.86     20,075   
2พ.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนาง ส าลี พลเยีย่ม     2,018,857.86   400  19,675   

 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางอ่อน ไกยสินธ์     2,018,857.86   400  19,275   
 นางลติยา ไปศึกษาดูงานท่ี จ. ตราด     2,018,857.86    1,000 18,275   
 สมาชิกป่วยนอนร.พช่ือนางทองอยูพ่ลเยีย่ม     2,018,857.86   100  18,175   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3 คน     2,018,857.86    900 17,275   
 ค่าพาหนะประสานงาน +ค่าพาหนะถอนเงิน     2,018,857.86    400 16,875   

5พ.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายอุทยั  มูลสีนวน     2,018,857.86   400  16,475   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายส าเร็จ  สงัโคตร     2,018,857.86   100  16,375   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายสูนย ์ พลเยีย่ม     2,018,857.86   600  15,775   
 กรรมการไปศึกษาดูงานท่ี จ.ตราด 3คน     2,018,857.86    8,000 7,775   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3 คน     2,018,857.86    900 6,875   
 นาง ลติยา ไปประชุมสภาฯท่ี สภาฯแก่งเลิงจาน     2,018,857.86    1,000 5,875   
 ถอนเงินจากธนาคารกรุงไทย     2,018,857.86  10,000   15,875   

9พ.ค.57 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 1 คน     2,018,857.86    300 15,575   
 กรรมการ 2+เจา้หนา้ท่ี เทศบาล ประชุมท่ี ค านาดี     2,018,857.86    1,300 14,275   
 ค่าพาหนะ     2,018,857.86    200 14,075   

12พ.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายส าเร็จ สงัโคตร     2,018,857.86   200  13,875   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 2คน     2,018,857.86    600 13,275   
 ปฏิบติังานนอกพ้ืนท่ี 3 คน     2,018,857.86    600 12,675   
 ซ้ือวสัดุส านกังาน      2,018,857.86    70 12,605   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  .พฤษภาคม ปี 2557.................. 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

12 พ.ค.57 ถอนเงินจากธนาคารกรุงไทย     2,018,857.86  6,000   18,605   
14พ.ค.57 ถอนเงินจากธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    18,000 2,000,857.86  18,000   36,605   

 สมาชิกเสียชีวติช่ือนางพรม ทองไพบูลย ์     2,000,857.86   10,000  26,605   
 สมาชิกเสียชีวติช่ือนายจนัทร์ นามนาเมือง     2,000,857.86   8,000  18,605   
 กรรมการปฏิบติังานนอก+ ค่าพาหนะเบิกเงิน     2,000,857.86    400 18,205   

15 พ.ค.57 ประธานไปประชุมสภาฯท่ี จ.ร้อยเอด็     2,000,857.86    500 17,705   
16พ.ค.57 ถอนเงินจากธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    10,000 1,990,857.86  10,000   27,705   

 สมาชิกเสียชีวติ ช่ือนางเรียง  พลเยีย่ม     1,990,857.86   10,000  17,705   
 จ่ายสวสัดิการการศึกษาช่ือ ด.ช.ชีวนิ เจริญศิลป์     1,990,857.86   500  17,205   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน  5 คน     1,990,857.86    1,500 15,705   
 ซ้ือวสัดุอุปกรณ์ส านกังาน     1,990,857.86    272 15,433   
 ค่าอาหารวา่ง     1,990,857.86    300 15,133   
 ปฏิบติังานนอก     1,990,857.86    600 14,533   
 ค่าพาหนะถอนเงินธนาคาร     1,990,857.86    300 14,233   

19 พ.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายครรชิต พลเยีย่ม     1,990,857.86   1,200  13,033   
 จ่ายสวสัดิการการศึกษาช่ือนายกิตติพงษโ์มคทิพย ์     1,990,857.86   500  12,533   
 จ่ายสวสัดิการการศึกษานายชยากร ฟ้าคะนอง     1,990,857.86   500  12,033   
 สมาชิกป่วยนอนร.พช่ือนางดี  นพคุณ     1,990,857.86   500  11,533   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางพร สาโสภา     1,990,857.86   200  11,333   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  . ปี 2557.................. 

 
วนั/เดือน/ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

19 พ.ค. 57 คณะกรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 4 คน     1,990,857.86    1,200 10,133   
 ค่าพาหนะเบิกเงินท่ีธนาคาร + อาหารวา่ง     1,990,857.86    300 9,833   

23พ.ค.57 คณะกรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3 คน     1,990,857.86    900 8,933   
26พ.ค.57 ถอนเงินธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    18,000 1,972,857.86  18,000   26,933   

 คณะกรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3 คน     1,972,857.86    900 26,033   
 ค่าพาหนะเบิกเงินธนาคาร+ ค่าส่งเอกสาร     1,972,857.86    450 25,583   

27 พ.ค.57 จ่ายสวสัดิการศึกษา  30คน      1,972,857.86   15,000  10,583   
 จ่ายคณะกรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 6 คน     1,972,857.86    1800 8,783   
 จ่ายค่าอาหารวา่งประชุมจ่ายสวสัดิการการศึกษา     1,972,857.86    305 8,478   
 จ่ายค่าจดัสถานท่ี     1,972,857.86    200 8,278   

30พ.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ. ช่ือนางเรียง พลเยีย่ม     1,972,857.86   1,000  7,278   
 คณะกรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3 คน     1,972,857.86    900 6,378   

รวม   2,014,347.86 4,510 46,000 1,972,857.86 20,075 62,000 49,600 26,097 6,378   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  .มิถุนายน ปี 2557.................. 

 
วนั/

เดือน/ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

1มิ.ย.57 ยอดยกมาจากเดือนก่อน  1,972,857.86   1,972,857.86 6,378    6,378   
2มิ.ย.57 จ่ายสวสัดิการการศึกษาช่ือด.ญ.ศสิตา มะอาจเลิศ     1,972,857.86   500  5,878   

 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายตุ่น แกว้กาหลง     1,972,857.86   500  5,378   
 สามาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางกวย สายโรจน์     1,972,857.86   500  4,878   
 ถอนเงินธนาคารกรุงไทย     1,972,857.86  8,000   12,878   
 คณะกรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน  4 คน     1,972,857.86    1,200 11,678   
 ค่าพาหนะเบิกเงินธนาคาร     1,972,857.86    200 11,478   

6มิ.ย.57 สมาชิกป่วยนอร.พ.ช่ือนายปราโมทย ์พลเยีย่ม     1,972,857.86   100  11,378   
 สมาชิกป่วยนอนร.พช่ือนายสมควร  พลเยีย่ม     1,972,857.86   200  11,178   
 สมาชิกป่วยนอนร.พช่ือนางพร  ดีบุญมี     1,972,857.86   1,100  10,078   

 คณะกรรมการปฏิบติงานท่ีส านกังาน 6 คน     1,972,857.86    1,800 8,278   
13มิ.ย.57 สมาชิกนอนร.พ.ช่ือนางสายหยด  คชพนัธ์     1,972,857.86   100  8,178   

 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางทองจนัทร์เหมนัตา     1,972,857.86   500  7,678   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางบ้ี ประชาบูรณ์     1,972,857.86   400  7,278   
 คณะกรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 4 คน     1,972,857.86    1,200 60,78   

16มิ.ย.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางเสาร์ พลเยีย่ม     1,972,857.86   100  5,978   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางเร่ง บุบผามะตะนงั     1,972,857.86   300  5,678   
 สมาชิกป่วยนอนร.พช่ือนายพรม แวงวรรณ     1,972,857.86   1,500  4,178   

*** ยมืเงินบริหารจากธนาคารกรุงไทย     1,972,857.86  10,000   14,178   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน  2 คน     1,972,857.86    600 13,578   
 จ่ายค่าสมุดประจ าตวัสมาชิก     1,972,857.86    1,000 12,578   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  .ปี 2557.................. 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

16มิ.ย.57 ซ้ือกระดาษ  เอ 4 ลวดเยบ็กระดาษ กาแฟ     1,972,857.86    646 11,932   
 ค่าพาหนะเบิกเงินธนาคาร     1,972,857.86    200 11,732   

17มิ.ย.57 สมาชิกป่วยนอนร.พช่ือนางตา แวงวรรณ     1,972,857.86   800  10,932   
 สมาชิกป่วยนอนร.พช่ือนายส าเร็จ สงัโคตร     1,972,857.86   300  10,632   
  รับเงินจากสมาชิก   4,440  1,977,297.86     10,632   

19มิ.ย.57 ยมืใหน้างลติยาเจริญศิลป์ไปประชุมท่ีขอนแก่น     1,977,297.86    1,600 9,032   
19มิ.ย.57 ถอนเงินธนาคารเพื่อคืนบริหาร    10,000 1,967,297.86  10,000   19,032 ***  
20มิ.ย.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางเนียม  พลเยีย่ม     1,967,297.86   1,500  17,532   

 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายแสงจนัทร์ ศุภภูมิ     1,967,297.86   500  17,032   
 คณะกรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3 คน     1,967,297.86    900 16,132   
 ซ้ืออุปกรณ์ส านกังาน     1,967,297.86    1,000 15,132   
 ค่าพาหนะเบิกเงินธนาคาร     1,967,297.86    300 14,832   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายชารีแกว้กาหลง     1,967,297.86   1,000  13,832   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางค าพนัธ์ บุญใหญ่     1,967,297.86   300  13,532   

23มิ.ย.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางเส็ง พิลาแหวน     1,967,297.86   200  13,332   
 ถอนเงินธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    15,000 1,952,297.86  15,000   28,332   
 สมาชิกเสียชีวติช่ือนางเคน ชินทะวนั     1,952,297.86   10,000  18,332   
 สมาชิกเสียชีวติช่ือนาวจาว  วงษโ์พธ์ิ     1,952,297.86   3,000  15,332   
 นางลติยาไปประชุมสภาองคก์รท่ีร้อยเอด็     1,952,297.86    500 14,832   
 คณะกรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3 คน     1,952,297.86    900 13,932   
 กรรมการปฏิบติังานนอก + พาหนะเบิกธนาคาร     1,952,297.86    800 13,132   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  . ปี 2557.................. 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

24มิ.ย.57 รับเงินจากสมาชิก   418  1,952,715.86     13,132   
27 มิ.ย.57 สมาชิกป่วยนอนร.พช่ือนายประดิษฐ ์โยมงาม     1,952,715.86   600  12,532   

 จ่ายค่าหมึกเคร่ืองปร๊ินเตอร์     1,952,715.86    680 11,852   
 คณะกรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 4คน     1,952,715.86    1200 10,652   
 คณะกรรมการร่วมประชุมสภาองคก์รท่ี จ.4คน     1,952,715.86    2000 8,652   
 กรรมการร่วมกิจกรรม     1,952,715.86    200 8,452   

30มิ.ย.57 สมาชิกป่วยนอนร.พช่ือนายสมจิตร มีพนัลม     1,952,715.86   500  7,952   
 คณะกรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3 คน     1,952,715.86    900 7,052   
 กรรมการร่วมงานศพของสมาชิก ม.9     1,952,715.86    200 6,852   

รวม   1,972,857.86 4,858 25,000 1,952,715.86 6,378 43,000 24,500 18,026 6,852   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  .กรกฏาคม ปี 2557.................. 

 
วนั/เดือน/ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

1ก.ค.57 ยอดยกมาจากเดือนก่อน  1,952,715.86   1,952,715.86 6,852    6,852   
4 ก.ค.57 จ่ายใหน้างบรรจงโชติบุญ  (รับสมาชิกใหม่)     1,952,715.86    210 6,642   

 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางค าพอง พลเยีย่ม     1,952,715.86   1,100  5,542   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือพระเหลือ พลเยีย่ม     1,952,715.86   200  5,342   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางบ้ี ประชาบูรณ์     1,952,715.86   300  5,042   
 คณะกรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 4 คน     1,952,715.86    1,200 3,842   

7 ก.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางมะลิ มีพนัลม     1,952,715.86   500  3,342   
 สมาชิกนอนร.พ.ช่ือนางยสีุ พลเยีย่ม     1,952,715.86   100  3,242   
 ถอนเงินธนาคารเพื่อยมืบริหาร /ด าเนินงาน    10,000 1,942,715.86  10,000   13,242   
 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   2,490  1,945,205.86     13,242   
 คณะกรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน  6 คน     1,945,205.86    1,800 11,442   
 ค่าพาหนะเบิกเงิน+ไปส่งเอกสาร     1,945,205.86    400 11,042   

11ก.ค. สมาชิกคลอดบุตรช่ือน.ส.นิตยา ประทุมชาติ     1,945,205.86   1,000  10,042   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางวนัดี พลเยีย่ม     1,945,205.86   500  9,542   
 คณะกรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 4 คน     1,945,205.86    1,200 8,342   

14 ก.ค.57 กรรมการปฏิบติัท่ีส านกังาน 2 คน     1,945,205.86    600 7,742   
15ก.ค.57 ถอนเงิน จาก ธ.กรุงไทยส่งคืนสวสัดิการ     1,945,205.86  10,000   17,742   

 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน  5 คน     1,945,205.86    1,500 16,242   
 ค่าพาหนะเบิกเงินธนาคาร+เอกสาร     1,945,205.86    300 159,942   
 สมทบกิจกรรมปลูกป่าท่ีโคกค าปลากั้ง     1,945,205.86    3,000 12,942   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  . ปี 2557.................. 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

17ก.ค.57 กรรมการยมืไปร่วมกิจกรรมท่ี จ.นครราชสีมา     1,945,205.86    3,000 9,942   
 ค่าพาหนะเบิกเงินธนาคาร     1,945,205.86    200 9,742   
 รับคืนเงินยมืจากสภาองคก์ร     1,945,205.86  3,000   12,742   

18ก.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางทองแท่ง ประดบัสินธุ์     1,945,205.86   200  12,542   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3 คน     1,945,205.86    900 11,624   

21 ก.ค.57 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3 คน     1,945,205.86    900 10,742   
 ประธานไปประชุมท่ีร้อยเอด็     1,945,205.86    500 10,242   

23 ก.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางหนู บุญใหญ่     1,945,205.86   300  9,942   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3 คน     1,945,205.86    900 9,042   

25ก.ค.57 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3คน     1,945,205.86    900 8,142   
28ก.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางจ าปี พลเยีย่ม     1,945,205.86   700  7,442   

 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายชารี แกว้กาหลง     1,945,205.86   400  7,042   
 ถอนเงินธนาคาร    10,000 1,935,205.86  10,000   17,042   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน  5  คน     1,935,205.86    1,500 15,542   

31ก.ค.57 กรรมการไปประชุมสภาฯท่ี จ.ร้อยเอด็ 2คน     1,935,205.86    1,000 14,542   
 ค่าพาหนะเบิกเงิน 2คร้ัง     1,935,205.86    400 14,142   
 กรรมการร่วมงานศพของสมาชิกและมอบเงิน     1,935,205.86    200 13,942   

รวม   1,952,715.86 2,490 20,000 1,935,205.86 6,852 33,000 5,300 20,610 13,942   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน สิงหาคม . ปี 2557.................. 

 
วนั/

เดือน/ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

1 ส.ค.57 ยอดยกมาจากเดือนก่อน  1,935,205.86   1,935,205.86 13,942    13,942   
 สมาชิกเสียชีวติช่ือนายแสงจนัทร์ ศุภภูมิ     1,935,205.86   5,000  8,942   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางสี กุกดุเรือ     1,935,205.86   600  8,342   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 4 คน     1,935,205.86    1,200 7,142   

3ส.ค.57 สมาชิคลอดบุตรช่ือน.ส.วไิล ค าบุบผา     1,935,205.86   1,000  6,142   
4ส.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายสมควร พลเยีย่ม     1,935,205.86   200  5,942   

 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางสมบูรณ์ พระไชยบุญ     1,935,205.86   100  5,842   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายส าเร็จ  สงัโคตร     1,935,205.86   300  5,542   
 ถอนเงินจากธนาคารธกส    10,000 1,925,205.86  10,000   15,542   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3คน     1,925,205.86    900 14,642   
 ค่าพาหนะถอนเงินธนาคาร     1,925,205.86    300 14,342   
 ค่าพาหนะถอนเงินธนาคาร ( ยอ้นหลงั 28 ก.ค.57)     1,925,205.86    300 14,042   
 ถอนเงินจากธนาคารกรุงไทย     1,925,205.86  5,000   19,042   

6ส.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายสระพงษ ์สุระเสน     1,925,205.86   1,500  17,542   
 สมาชิกป่วยเสียชีวติช่ือนายสระพงษ ์สุระเสน     1,925,205.86   8,000  9,542   
 กรรมการไปมอบเงินค่าจดัการศพสมาชิก  2 คน     1,925,205.86    200 9,342   

7ส.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางกณัหา แวงวรรณ     1,925,205.86   1,000  8,342   
8ส.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางจ าปี  พลเยีย่ม     1,925,205.86   800  7,542   

 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางบวัพนัธ์ แวงวรรณ     1,925,205.86   700  6,842   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางเฉลิมศรี บุตรพรม     1,925,205.86   200  6,642   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางบุญมา แวงวรรณ     1,925,205.86   200  6,442   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  . ปี 2557.................. 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

 สมาชิกป่วยนอนร.พช่ือนางประมวล รัตนาแพง     1,925,205.86   700  5,742   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางค าพอง  พลเยีย่ม     1,925,205.86   200  5,542   
 สมาชิกนอนร.พ.ช่ือนางนดั บวัสิงห์     1,925,205.86   300  5,242   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางมณี ปฎิสุขงั     1,925,205.86   600  4,642   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางสอนจณัรา     1,925,205.86   300  4,342   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน  4 คน      1,925,205.86    1,200 3,142   
 กรรมการปฏิบติังานนอก  4 คน     1,925,205.86    1,200 1,942   
 กรรมการไปประชุมท่ีร้อยเอด็ 2 คน + ค่าเอกสาร     1,925,205.86    1,614 328   
 ค่าพาหนะเบิกเงินธนาคาร     1,925,205.86    400 -72   

11ส.ค.57 ประธานปฏิบติังานท่ีส านกังาน     1,925,205.86    300 -372   
15ส.ค.57 ถอนเงินธนาคาร    15,000 1,910,205.86  15,000   14,628   
18 ส.ค.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางสมควร พลเยีย่ม     1,910,205.86   100  14,528   

 สมาชิเสียชีวติช่ือนางชู  แวงวรรณ     1,910,205.86   5,000  9,528   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายเสถียร พลเยีย่ม     1,910,205.86   200  9,328   
 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   2,425  1,912,630.86     9,328   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 4 คน     1,912,630.86    1,400 7,928   
 ซ้ืออุปกรณ์ส านกังาน +กาแฟ     1,912,630.86    595 7,333   

19 ส.ค.57 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   314  1,912,944.86     7,333   
22ส.ค.57 บริหารยมืจ่ายค่าปฏิบติังาน     1,912,944.86    1,740 5,593   
25ส.ค.57 บริหารยมืจ่ายค่าปฏิบติังาน     1,912,944.86    (4,000) 5,593   

 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางตีบ พลเยีย่ม     1,912,944.86   200  5,393   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  . ปี 2557.................. 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางบุญมา แวงวรรณ     1,912,944.86   200  5,193   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 6 คน     1,912,944.86    1,800 3,393   
 ประธานเบิกไปประชุมท่ี ต.โคกสง่า อ.หนองพอก     1,912,944.86    400 2,993   

29ส.ค.57 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน  3 คน     1,912,944.86    900 2,093   
รวม   1,935,205.86 2,739 25,000 1,912,944.86 13,942 30,000 27,400 14,449 2,093   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  .กนัยายน ปี 2557.................. 

 
วนั/

เดือน/ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

1ก.ย.57 ยอดยกมาจากเดือนก่อน  1,912,944.86   1,912,944.86 2,093    2,093   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายถาวร แวงวรรณ     1,912,944.86   300  1,793   
 บริหารส่งคืนเงินยมื     1,912,944.86  4,000   5,793 สงสยั  
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 2คน      1,912,944.86    600 5,193   
 ซ้ืออุปกรณ์ส านกังาน      1,912,944.86    120 5,073   

5ก.ย.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือน.ส.กนกพร พลเยีย่ม     1,912,944.86   300  4,773   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางพิกลุ ภูมิดอนเขต     1,912,944.86   200  4,573   
 สมาชิกคลอดบุตรช่ือ  ศุทิตา นาทองค า     1,912,944.86   1,000  3,573   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 2คน     1,912,944.86    600 2,973   

8ก.ย.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางบุญมา ชินทะวนั     1,912,944.86   500  2,473   
 ถอนเงินธนาคาร    10,000 1,902,944.86  10,000   12,473   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายชารี แกว้กาหลง     1,902,944.86   400  12,073   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายสมทรัพย ์ แวงวรรณ     1,902,944.86   1,200  10,873   
 สภาองคก์รยมืจ่ายค่าปฏิบติังานนอกท่ี จ.สกลนคร     1,902,944.86    2,500 8,373   
 บริหารยมืจ่ายปฏิบติังาน     1,902,944.86    (3,000) 8,373   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 6คน     1,902,944.86    1,800 6,573   
 ประธานไปประชุมส่งงานท่ีหญา้มา้ ร้อยเอด็     1,902,944.86    500 6,073   

10ก.ย.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายธนกร เทพอ านวย     1,902,944.86   400  5,673   
 จ่ายสมทบจงัหวดัจดัท าโครงการ     1,902,944.86    1,000 4,673   
 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   12,600  1,915,544.86     4,673   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  .ปี 2557.................. 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

 ถอนเงินธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    20,000 1,895,544.86  20,000   24,673   
 สมาชิกเสียชีวติช่ือนายบุญ โวหารลึก     1,895,544.86   10,000  14,673   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 2คน     1,895,544.86    600 14,073   
 กรรมการปฏิบติังานสมาชิกเสียชีวติ      1,895,544.86    300 13,773   

11ก.ย.57 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน(พิเศษ) 2คน     1,895,544.86    600 13,173   
 กรรมการปฏิบติังานสมาชิกเสียชีวติ     1,895,544.86    200 12,973   

12ก.ย.57 ถอนเงินธนาคารเพ่ือส ารองจ่าย    20,000 1,875,544.86  20,000   32,973   
 บริหารยมืเพ่ือส ารองจ่ายค่าปฏิบติังาน     1,875,544.86    (10,000) 32,973   
 สมาชิกเสียชีวติช่ือนางวนัดี พลเยีย่ม     1,875,544.86   10,000  22,973   
 สมาชิกเสียชีวติช่ือนายบุญมี พลเยีย่ม     1,875,544.86   10,000  12,973   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3คน     1,875,544.86    900 12,073   
 ประธานไปประชุมท่ี จ.ร้อยเอด็     1,875,544.86    500 11,573   

15ก.ย.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายเหรียญ พระสวา่ง     1,875,544.86   300  11,273   
 สมาชิกป่วยนอน ร.พ.ช่ือนายสมทรัพย ์แวงวรรณ     1,875,544.86   300  10,973   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 2คน     1,875,544.86    600 10,373   
 นายไสว ม.18 เก็บเงินน าส่งกองทุน     1,875,544.86    300 10,073   
 กรรมการปฏิบติังานสมาชิกเสียชีวติ+น าเงินฝากธ     1,875,544.86    600 9,473   
 ประธานร่วมกิจกรรมจงัหวดัศึกษาดูงาน กมัพชูา     1,875,544.86    5,000 4,473   
 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   22,320  1,897,864.86        

19ก.ย.57 สรรจรจ่ายค่าซ่อมเคร่ืองปร๊ินเตอร์     1,897,864.86    700 3,773   
 จ่ายค่าปฏิบติังานกรรมการ 2คน     1,897,864.86    600 3,173   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน  . ปี 2557.................. 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

22ก.ย.57 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนายสวสัด์ิ สืบสิงห์     1,897,864.86   400  2,773   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางบุญสี  พลเยีย่ม     1,897,864.86   1,400  1,373   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางสายทอง พลเยีย่ม     1,897,864.86   200  1,173   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 4 คน     1,897,864.86    1,200 -27   
 ก.หมู่บา้นเก็บเอกสารของสมาชิกเสียชีวติ ม. 10     1,897,864.86    100 -127   

23ก.ย57 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   91,390  1,989,254.86     -127   
 ถอนเงินธนาคารเพ่ือส ารอองจ่าย    15,000 1,974,254.86  15,000   14,873   
 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   29,890  2,004,144.86     14,873   
 บริหารยมืจ่ายค่าปฏิบติังาน     2,004,144.86    (5,000) 14,873   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 3 คน     2,004,144.86    900 13,973   

25ก.ย.57 สมาชิกเสียชีวติช่ือนางทองจนัทร์เห็มมนัตา ม.17     2,004,144.86   8,000  5,973   
26ก.ย.57 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   28,070  2,032,214.86     5,973   
26ก.ย.57 เบิกเงินธนาคารธ.ก.ส.    20,000 2,012,214.86  20,000   25,973   

 จ่ายค่าจดัท าใบเสร็จรับเงินร้านกอบ๊ป้ีวทิย ์     2,012,214.86    800 25,173   
 ค่าพาหนะเบิกเงินธนาคาร     2,012,214.86    200 24,973   
 ก.หมู่บา้นเก็บเอกสารของสมาชิกเสียชีวติ ม.17     2,012,214.86    200 24,773   
 ค่าสมทบจงัหวดั+ค่าส่งเอกสารจงัหวดั     2,012,214.86    300 24,473   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 2 คน     2,012,214.86    600 23,873   
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กองทุนสวสัดิการชุมชนต าบลโพธ์ิทองบญัชีคุมเงินฝากธนาคารและเงินสดในมือ 

บญัชีธนาคาร  เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร  สาขา โพนทอง เลขท่ี ....................................ประจ า เดือน   ปี 2557.................. 

 
วนั/เดือน/

ปี 

 
รายการ 

เลขท่ี
เอกสาร
จ่ายเงิน 

 
เงินฝากธนาคาร 

  
เงินสดในมือ 

  
หมาย
เหต ุยอดยกมา รายรับ รายจ่าย คงเหลือ ยอดยกมา รายรับ รายจ่าย จ่ายบห คงเหลือ 

 ค่าพาหนะเบิกเงินธนาคาร     2,012,214.86    100 23,773   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางแท่ง ศรีลาอาจ ม.18     2,012,214.86   400  23,373   
 สมาชิกป่วยนอนร.พช่ือนายสุดใจ พลเยีย่ม     2,012,214.86   700  22,673   

27ก.ย.57 รับดอกเบ้ียเงินฝากธนาคาร   4,881.70  2,017,096.56        
29ก.ย.57 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   14,020  2,031,116.56        
29 ก.ย.57 สมาชิป่วยนอนร.พ.นายสมร เกษสีแกว้     2,031,116.56   1,500  21,173   

 สมาชิกเสียชีวติช่ือนายสมร เกษสีแกว้ ม.2     2,031,116.56   3,000  18,173   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนางไอ่  พลเยีย่ม     2,031,116.56   200  17,973   
 สมาชิกเสียชีวติช่ือนางเสาร์ พลเยีย่ม ม.5     2,031,116.56   10,000  7,973   
 สมาชิกป่วยนอนร.พ.ช่ือนาง จนัลา แวงวรรณ,ม 11     2,031,116.56   600  7,373   
 กรรมการปฏิบติังานท่ีส านกังาน 4 คน     2,031,116.56    1,200 6,173   

30ก.ย.57 ประธานประชุมกองทุนฯท่ีศาลากลาง จ. ร้อยเอด็     2,031,116.56    500 5,673   
 รับเงินจากสมาชิกเขา้ฝากธนาคาร   6,360  2,037,476.56        

